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                                       Föräldramöte P7 2024 

 

En liten summering av vad vi tog upp på föräldramötet söndag den 14:e April 

1. Förtydligande kring avgifterna som ni fått. Varje barn får betala 550 kr i 

medlemsavgift till klubben. Har man 2 eller flera barn i klubben kan man 

istället betala 900 kr som familjemedlem (för hela familjen). Sedan får 

barnen betala ytterligare en avgift på 550 kr som består av en 

spelaravgift på 250 kr och 300 kr för idrottsrabatten. Spelaravgiften 

betalas för att barnen ska få spela matcher och cuper. När ni betalat in 

dessa avgifter på totalt 1100 kr kommer vi dela ut 3 stycken idrottsrabatt 

häften till er. Dessa kan ni sälja för 100 kr/styck till nära och kära (dessa 

300 kr har ni redan betalat in, se ovan). 

 

2. Klassbollen 1 Juni – IFK P7 har tillsammans med P8 & P9 fått ansvar för 

att bemanna kiosken lördagen den 1 Juni. Samma dag som våra barn 

spelar klassbollen. Vi vet ännu inte hur många föräldrar vi behöver ha till 

detta tillfälle, vi återkommer med det. Vill man redan nu anmäla sig till 

att hjälpa till kan man höra av sig till oss ledare. Får vi inga frivilliga 

föräldrar till detta får vi dela ut arbetet. Kan man inte då får man ta 

kontakt med annan förälder i laget och byta.  

 

3. Matchvärdar till IFKs A-lagsmatch – Lördagen den 31 augusti ansvarar P7 

för att bemanna kiosk, lottförsäljning och entré vid A-Lagets 

hemmamatch på Odenplan. Vi behöver 5 föräldrar och har i skrivande 

stund redan fått 4 föräldrar som anmält sig. Tack!  

 

4. Facebook Grupp – Vi i P7 har startat en Facebook Grupp som heter       

IFK Falköping 2017. Ni får gärna gå med i denna grupp. Syftet med denna 

grupp är att ni föräldrar lättare ska kunna få kontakt med varandra tex 

om ni fått uppgiften att stå i kiosken till klassbollen men har inte 

möjlighet. Då kan man få kontakt med andra föräldrar och kan på så vis 

byta med någon som är matchvärd istället. Här skriver vi alltså inte något 

om frånvaro på träning eller dylikt. 

 

5. Säsongsplanering – I söndags 14:e april var det sista inomhus träningen, 

grymt jobbat alla barn och föräldrar som hållit i under vintern.              
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Den 5:e Maj kommer vi börja med våra träningar utomhus på Dotorp kl 

17:00-18:20. Vi kommer alltså fortsätt träna på söndagar men kl 17:00-

18:20. Som ni ser kommer vi nu träna mer än 1 h, dock kan detta variera 

beroende på hur intensiv träning vi kör, hur mycket energi barnen har 

o.s.v. Därför vill vi att ni som lämnar era barn under träningen kommer 

åter kl 18:00. Eftersom träningen kommer sluta mellan kl 18-18:20. 

 

Vi kommer ha uppehåll mellan V27-33. 

 

Vi tycker att grabbarna har tränat mycket under året och utvecklats bra. 

Vi har därför anmält oss till sammandrag/poolspel för P8 i år, dvs 5-

manna fotboll. Vilket innebär en större plan, större mål och ingen sarg. Vi 

tror grabbarna är redo för detta. Vi kommer vara med på 3 sammandrag 

under våren och 3 på hösten. Under hösten kommer vi anordna 1 av 

dessa 3 sammandrag på Dotorp. Under ett sammandrag/Poolspel 

kommer laget att spela 2-3 matcher. Därför är det viktigt att ni föräldrar 

tar med lite mellanmål/mat till barnen så de får ny energi. 

 

I veckan har vi fått veta att första sammandraget kommer vara på Falevi 

(Falköping) då Falköpings FK är först ut att anordna Sammandrag Nr 1. 

Dessa kommer även finnas med i kalendern. Ni kommer få en kallelse till 

varje sammandrag via Laget.se precis som tidigare. Kan man inte/vill inte 

var med så tackar man bara Nej i kallelsen.  

Till hösten när vi ska anordna ett sammandrag behöver vi 2-3 föräldrar 

som är med och anordnar en liten kiosk vid planen. Där dessa 2-3 

föräldrar serverar lite kaffe och hembakad fika. Finns tillgång till bord och 

kaffetermos på Dotorp. Dessa pengar går sedan till lagets (P7) egna 

kassa. 

 

Övrigt – Vi vill påminna er om att komma i tid till våra träningar och 

kommande samlingar vid sammandrag. 

Viktigt att barnen har rätt utrustning på träningarna, skor (gärna 

fotbollsskor med bra dobbar) och benskydd. 

 

Viktigt att ni svarar på kallelser i laget appen (eller laget.se) som kommer 

inför träningar och sammandrag då vi planerar träningar därefter. Ni 

behöver inte skriva i Gästboken att ert barn är sjuk, utan ändra istället till 

NEJ i kallelsen.  
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På IFK Falköpings hemsidan finns det även mer information om bland 

annat Blå Tråden (Policy och riktlinjer för barn- och ungdomsfotboll i IFK 

Falköping Fotboll ) samt Samsyn -Falköping (samverkan mellan olika 

idrotter). 

 

Har ni några frågor eller funderingar får ni gärna höra av er till oss. 

 

Hoppas ni ser fram emot säsongen lika mycket som vi ledare.  

Ska bli kul att se barnens forsatta utveckling och glädje i spelet. 

 

Mirza Kalijundzic – 076-22 06 775 

Daniel Hassini Millqvist – 070-65 22 200 

Zandra Gustavsson – 076-80 99 241 

Dennis Johansson – 072-16 15 655 

Alban Mustafa- 072-35 08 347 

 

 

   


